

XOMA Royalty förvärvar mezagitamab royalty- och milstolpsrättigheter av BioInvent International för upp till 30 miljoner USD

Lund, Sverige och Emeryville, Kalifornien, USA – 27 maj 2025 – BioInvent International AB ("BioInvent") (Nasdaq Stockholm: BINV), ett bioteknikföretag med fokus på upptäckt och utveckling av nya och first-in-class immunmodulerande antikroppar för cancerimmunterapi, och XOMA Royalty Corporation (NASDAQ: XOMA), ett bolag för royaltybetalningar inom bioteknik, meddelade idag att XOMA Royalty har köpt de framtida royalty- och milstolpsandelarna för mezagitamab (TAK-079) som innehas av BioInvent för 20 miljoner USD vid genomförandet av affären, med ett totalt värde på upp till 30 miljoner USD.

"Denna transaktion bygger ytterligare på potentialen i XOMA Royaltys royaltypportfölj i sena utvecklingsprojekt genom ökade finansiella andelar i ett lovande fas 3-program som redan finns i vår portfölj", säger Brad Sitko, Chief Investment Officer för XOMA Royalty. "Vi uppskattar den långvariga relationen med BioInvent som härrör från XOMA:s äldre teknologi, som gav upphov till mezagitamab. Vi är glada över att kunna tillhandahålla BioInvent icke-utspädande kapital för att ytterligare avancera sin egenutvecklade pipeline till en viktig brytpunkt."

Martin Welschof, vd för BioInvent säger: "Dagens tillkännagivande belyser värdet av BioInvents plattform n-CoDeR[®], som har lett till identifieringen av flera lovande terapeutiska antikroppsläkemedelskandidater, varav ett antal nu befinner sig i kliniska prövningar i medel till sen utvecklingsfas. Förutom att återspegla XOMA Royaltys utökade intresse för mezagitamab, stöder affären vår strategi att skapa värde via partnerskap och ger oss ett icke-utspädande kapitaltillskott som stärker vår balansräkning så att vi kan fortsätta att fokusera på att utveckla våra egna kliniska läkemedelsutvecklingsprogram."

De framtida möjligheterna till royalty- och milstolpsbetalningar för mezagitamab har sitt ursprung i ett licensieringsavtal från 2003 som omfattar XOMA Royaltys äldre teknologi för bakteriellt proteinuttryck och BioInvents antikroppsbibliotek n-CoDeR[®]. Enligt villkoren för XOMA Royaltys köp av BioInvents ekonomiska andel i mezagitamab betalade XOMA Royalty vid undertecknandet av affären idag 20 miljoner USD till BioInvent och kommer att betala ytterligare 10 miljoner USD när mezagitamab uppnår en specifik fördefinierad regulatorisk milstolpe i samband med erhållandet av marknadsgodkännande för indikationen IgA-nefropati från den amerikanska läkemedelsmyndigheten FDA.

Med sina befintliga rättigheter, plus de nyförvärvade andelarna från BioInvent, kommer XOMA Royalty att ha rätt till milstolpar värda upp till 16,25 miljoner USD från Takeda och medelhöga ensiffriga royalties på framtida kommersiell försäljning av mezagitamab.

I sitt finansiella resultat för räkenskapsåret 2024 meddelade Takeda, företaget som utvecklar mezagitamab, att en klinisk fas 3-studie inletts i patienter med immunologisk trombocytopeni (ITP).[1] Mezagitamab är en human immunglobulin IgG1 monoklonal antikropp (mAb) med hög affinitet för CD38-uttryckande celler (inklusive plasmablaster, plasmaceller, naturliga mördarceller) vilket resulterar i en utarmning av dessa, och har potential att bli den bästa anti-CD38 mAb-antikroppen i sin klass[2].

Om BioInvent

BioInvent International AB (Nasdaq Stockholm: BINV) är ett bioteknikföretag i klinisk fas, inriktat på att identifiera och utveckla nya immunmodulerande, first-in-class-antikroppar för cancerterapi. Bolaget har för närvarande fem läkemedelskandidater i sex pågående kliniska fas 1/2-studier för behandling av hematologiska cancerformer respektive solida tumörer. Bolagets validerade, egenutvecklade teknologiplattform F.I.R.S.T™ identifierar både målstrukturer och antikroppar som binder till dem, och genererar många nya, lovande, immunmodulerande läkemedelskandidater till bolagets egen kliniska utvecklingspipeline eller för ytterligare licensiering och partnerskap.

Bolaget genererar intäkter från forskningssamarbeten och har licensavtal med flera ledande läkemedelsföretag samt från produktion av antikroppar för tredje part i bolagets helt integrerade anläggning. För mer information se www.bioinvent.com.

Om XOMA Royalty Corporation

XOMA Royalty är en royaltyaggregator inom bioteknik som spelar en tydlig roll i att bistå bioteknikföretag att uppnå sitt mål att förbättra människors hälsa. XOMA Royalty förvärvar de potentiella framtida ekonomiska andelarna i samband med förkommersiella och kommersiella terapeutiska kandidater som har licensierats till läkemedels- eller bioteknikföretag. När XOMA Royalty förvärvar framtida ekonomiska andelar får säljaren icke-utspädande, icke-regressfinansiering som de kan använda för att främja sina interna läkemedelskandidater eller för allmänna företagsändamål. Företaget har en omfattande och växande portfölj av tillgångar (tillgång definierad som rätten att erhålla potentiell framtida ekonomi i samband med utvecklingen av en underliggande läkemedelskandidat). För mer information om företaget och dess portfölj, besök www.xoma.com eller följ XOMA Royalty Corporation på [LinkedIn](#).

XOMA Royalty Framåtblickande uttalanden/förklarande noter

Vissa uttalanden i detta pressmeddelande är framåtblickande uttalanden i den mening som avses i avsnitt 27A i Securities Act från 1933 och avsnitt 21E i Securities Exchange Act från 1934, inklusive uttalanden om tidpunkt och belopp för potentiella kommersiella betalningar och milstolpsbetalningar till XOMA Royalty och annan utveckling relaterad till mezagitamab. I vissa fall kan du identifiera sådana framåtblickande uttalanden genom terminologi som "förutser", "avser", "tror", "uppskattar", "planerar", "söker", "projekterar", "förväntar", "kan", "kommer", "skulle", "kunde" eller "borde", negationen av dessa termer eller liknande uttryck. Dessa framåtblickande uttalanden är inte en garanti för XOMA Royaltys prestanda, och du bör inte förlita dig på sådana uttalanden. Dessa uttalanden är baserade på antaganden som kanske inte visar sig vara korrekta, och faktiska resultat kan skilja sig väsentligt från de förväntade på grund

av vissa risker som är inneboende i bioteknikindustrin, inklusive de som är relaterade till det faktum att våra produktkandidater som omfattas av utlicensieringsavtal fortfarande håller på att utvecklas, och våra licenstagare kan behöva betydande medel för att fortsätta utvecklingen som kanske inte är tillgänglig; Vi vet inte om det kommer att finnas, eller kommer att fortsätta att finnas, en livskraftig marknad för de produkter som vi har ett ägarintresse eller royaltyintresse i och om De terapeutiska produktkandidater som vi har en royaltyandel till får inte regulatoriskt godkännande, och våra tredjepartslicenstagare kommer inte att kunna marknadsföra dem. Andra potentiella risker för XOMA Royalty att uppfylla dessa förväntningar beskrivs mer detaljerat i XOMA Royaltys senaste ansökan på formulär 10-Q och i andra inlämnade handlingar till Securities and Exchange Commission. Överväg sådana risker noggrant när du överväger XOMA Royaltys framtidsutsikter. Alla framtidsblickande uttalanden i detta pressmeddelande representerar XOMA Royaltys övertygelser och antaganden endast per dagen för detta pressmeddelande och bör inte förlitas på som att de representerar dess åsikter vid något senare datum. XOMA Royalty fransäger sig alla skyldigheter att uppdatera framtidsblickande uttalanden, förutom vad som krävs enligt tillämplig lag.

FÖRKLARANDE ANMÄRKNING: Alla referenser till "portfölj" i detta pressmeddelande avser endast milstolpar och/eller royaltyrättigheter som är förknippade med en samling av läkemedelsprodukter under utveckling. Alla hänvisningar till "tillgångar" i detta pressmeddelande avser endast milstolps- och/eller royaltyrättigheter associerade med enskilda läkemedelsprodukter under utveckling.

Från och med dagen för detta pressmeddelande är de kommersiella tillgångarna i XOMA Royaltys milstolpe- och royaltyportfölj VABYSMO® (faricimab-svoa), OJEMDA™ (tovorafenib), MIPLYFFA™ (arimoclomol), XACIATO™ (klindamycinfosfat) vaginal gel 2 %, IXINITY® [koagulationsfaktor IX (rekombinant)] och DSUVIA® (sufentanil sublingual tablett). Alla andra tillgångar i milstolps- och royaltyportföljen är substanser under prövning. Effekt och säkerhet har inte fastställts. Det finns ingen garanti för att någon av de undersökta substanserna kommer att bli kommersiellt tillgängliga.

Disclaimer BioInvent

Detta pressmeddelande innehåller framtidsinriktade uttalanden, som utgör subjektiva uppskattningar och prognoser inför framtiden. Framtidsbedömningarna gäller endast per det datum de görs och är till sin natur, liksom forsknings- och utvecklingsverksamhet inom bioteknikområdet, förenade med risker och osäkerhet. Med tanke på detta kan verkligt utfall komma att avvika betydligt från det som skrivs i detta pressmeddelande.

#

För mer information, vänligen kontakta:
Cecilia Hofvander, VP Investor Relations
Telefon: 046 286 85 50
E-post: cecilia.hofvander@bioinvent.com

BioInvent International AB (publ)
Org. nr.: 556537-7263
Besöksadress: Ideongatan 1
Postadress: 223 70 LUND
Telefon: 046 286 85 50
www.bioinvent.com

XOMA Royalty Investerarkontakt:
Juliane Snowden
XOMA Royalty Corporation
+1-646-438-9754
juliane.snowden@xoma.com

XOMA Royalty Mediakontakt:
Kathy Vincent
KV Consulting & Management
+1-310-403-8951
kathy@kathyvincent.com

[1] https://assets-dam.takeda.com/image/upload/v1746766844/Global/Investor/Financial-Results/FY2024/Q4/qtr2024_q4_p01_en.pdf

[2] https://assets-dam.takeda.com/image/upload/Global/Investor/events/2024/RD_Presentation_2024_EN.pdf

Denna information är sådan information som BioInvent International är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-05-27 14:00 CEST.

Bifogade filer

[XOMA Royalty förvärvar mezagitamab royalty- och milstolpsrättigheter av BioInvent International för upp till 30 miljoner USD](#)